
 

 



Meditime Botalinum // Icure History 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
                       Botalinum ampule  

Celosvětově první kosmetický botulin lokálně aplikovatelný uživatelem. Světový lídr!! 

 

          Botulin je oficiálně registrovaná složka z ICID (mezinárodní slovník kosmetických složek)   

                    Jedno ze slov, které nejlépe vystihuje Icure.Inc je ‘TDDS technologie’ 
 

          ICure.Inc vlastní okolo 70 různých článků, přes 40 různých patentů, a je globálním lídrem v oblasti TDDS technologie. 

DOSÁHLI JSME VÝSLEDKU 17-LETÉHO VÝZKUMU  



Meditime Botalinum// Icure Historie 2 
 
 

Číslo 1!! Přední technologie tansdermálního podávání léků 
 
Biopharmaceutické společnosti, které provádějí výzkum, a vyvíjejí nový pokročilý typ farmaceutik použitím 

nejmodernějších technologií jako je technologie transdermálního podávání léků (TDDS). 
 

 

TTDS technologie 
Propustnost kůže   - redukce podráždění kůže – trvalý přísun léku 
 
 
 Pharmaceutical                      Medical      

 
systém podávání léků       - komplexní řešení lékařských anestetik 
- Globální vedoucí společnost na trhu patchů   - Vývoj farmaceutických a kosmetických mikro jehel 
- provedena celosvětově první klinická hodnocení fáze 3                           - Vyvíjí HA/makromolekulové výplně 
„Donepezil Dementia patch“ a jako jediná vlastní PVP   - Vyvíjí prostředky na podávání léčiv 
technologii výroby hydrogelových patchů    - Generický, nespecifický botox 
 
Přivádí kosmetiku na farmaceutickou a lékařskou bázi 



 

Meditime Botalinum // Současná pozice na trhu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Acetylehexapeptid Synake kosmetika Výplň vrásek 
 
 

 

Většina kosmetických produktů jsou na bázi “botoxu-podobných” složek, bez 

použití botulinových aktivních komponentů 
 

 
- Nové výsledky vývoje ve způsobu pronikání botulinu do pokožky je dlouho očekávaný všemi výrobci botulotoxinu. 
„Allergan“, je světově nejprodávanější „botox“, nedávno získal společnosti podnikající ve stejném sektoru fůzí v hodnotě 90 milionů dolarů (1. ledna 2016) 
 
   - „Rebans“, přední technologický výrobce, nezískal platnost v klinických studiích (16. června 2013) 
 
       - Produkty těchto společností jsou klasifikovány jako botulin pro farmaceutické výrobky, takže nemohou být použity jako kosmetické přísady, i když                   
           jsou úspěšně vyvíjeny. 

MEDITIME BOTALINUM je kosmetická látka „Botox“ propustná pro kůži 

obsahující pravé účinné botulinové látky, a liší se od stávající kosmetiky „podobné 

botoxu“ 
 

 

※ Vyobrazení slouží pouze ilustračním účelům 

Vývoj botoxové kosmetiky až doposud?? 
 



Meditime Botalinum// Základní suroviny Botalinu 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

EU Rusko 

 

Kanada 

 

 

Korea USA 
 

Čína 

Indie 
         Japonsko 

 
 
 

Brazílie 

Patenty očekávány v 9 různých zemích po celém světě! 



Meditime Botalinum// Hlavní základní suroviny 
 

Celosvětově první! ”Botoxová” kosmetika se složkami registrovanými v ICID : 
 

Methionyl r-Clostridium Botulinum Polypeptid-1 Hexapeptid-40 
 

Název určený ICID pro klasifikaci, ne název určený registrovanou společností 

 

Toxinový komplex Pure Toxin 
   

 Botulinum Polypeptide-1  
(Botulinové injekce pro lékařské využití) (Botulinové injekce pro lékařské využití)    

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Složení toxinový komplex 
 

Těžký řetězec 

Lehký řetězec: část ukazující  

“botoxový” účinek 

Hemagglutinin, 

Netoxický ne-hemagglutinin 
 

Příklad produktů 
BOTOX (Allergan, U.S.A) 

MEDITOXIN (Meditox, Korea) 
 

Složky pro lékařské použití 

nemohou být užívány v kosmetice. 
 

Molekulární váha: 900KDa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Složení čistého toxinu 
 

Těžký řetězec 

Lehký řetězec: část ukazující  

“botoxový” účinek 

 

Příklad produktů 
XEOMIN (Merz, Germany) 
 

 

Složky pro lékařské použití nemohou být 

užívány v kosmetice. 
 

Molekulární váha : 150KDa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Složení Botulinum Polypeptidu-1 
 

Lehký řetězec + MTD 

(část, která ukazující “botoxový” účinek 

+ 

Makromolekulární Transdukční doména) 

Bílkovinová re-kombinace 
 

 

Celosvětově první Botulinová složka 

oficiálně registrovaná v ICID!  

Molekulární váha : 50KDa 



 

Meditime Botalinum // Přední  technologie 
 
 

 
 
 

Technologický postup na bázi botulinu   Kosmetická farmaceutická spol. Icure 

- MTD technologie pronikání do kůže  - TDDS Technologie - 
       

      Botulin+Hyaluronová kys.+Aktivní složky 

       
       

       
       

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 1. Fáze: Technologie průniku MTD do pokožky zvyšuje schopnost prostupu botuloidní složky. 

                                 2. Fáze: Přední technologie ICURE TDDS (technologie transdermálního podávání léků) ovlivňuje všechny      

                                     nové jemné vrásky, hluboké vrásky a různé typy vrásek hlubokým pronikáním aktivních přísad do    

                                     epidermis a dermis. 
 
 

 

※ Toto zobrazení slouží pouze pro referenční účely. 

Špičková technologie průniku do kůže, která reaguje na různé vrásky a 
jejich hloubku. 



Meditime Botalinum // Koncept 
 
 
 

Revolučně nový koncept produktu Botulinová ampule, která tu ještě nikdy 

nebyla! 
 
 

 

Až doposud neexistovala žádná kosmetika, která by obsahovala složku botulin. Celosvětově 

první!, hlavní složkou je skutečný botulin, registrovaný v ICID  

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

  

 

 

 Vyvinuto jako kosmetické produkty 

          TDDS specialista 

    Farmakologie + Lékařství 
 

 

 

 

 

Hlavní složka 

 

 

 

 

    New Concept of Ampoule Botulinum  

              Result of collective research 

Spec. složky,  

               technologie pronikání do  

            kůže, speciální receptura 

Botulinum 

Technologie pronikání 

do 

pokožky+botulinová 

technologie 

 
 

 
  
 

Tato kosmeticko-farmaceutická společnost dosáhla stejného efektu jako 

dermatoxinové injekce Žádný povrchní efekt, ale skutečný účinek, kdy látka proniká 

až do dermis 

 



 

Meditime Botalinum // Typy ampulí / Mechanismus 

 
   

● Složení přípravku :  Vysoce koncentrované složení přípravku optimalizovaném v 1 ml injekční stříkačky je kondenzováno a během injekce je 

pružně distribuováno. Zvláštní složení, které nepoužívá chemické polymery, ale je kombinováno s optimálním vzorcem řady peptidů a kyseliny hyaluronové. 

V procesu absorpce se rozprostře těsně mezi liniemi vrásek

 

⚫ Mechanisus Aktivní složky 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Vrásčitá kůže 
Kys. hyaluronová (více než 50%), 

botulin, peptidy, etc., v   

 

ampuli tvoří objemové kapsy vyplňující 

vrásky 

  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Během prvních pár dnů po aplikaci jsou 

vrásky dočasně ve fázi procesu 

vstřebávání složek mezi vráskami. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tak, jak se složky absorbují do pokožky, současně 

stimulují produkci kolagenu s efektem vyplnění vrásek. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Přibližně po 2 – 4 týdnech nastoupí fáze 

redukce vrásek s navrácením pružnosti a 

a vypnutí pokožky. 

 

※ Toto zobrazení je pouze ilustrativní, rozdíly jsou individuální. 

Složení přípravku a mechanismus 



Meditime Botalinum // Characteristika ampulí 
 
 
 

 

Efekt redukce vrásek 
 

Obsahuje botulin, velkou složku “botoxu”. Botulin ampule představuje 

jednodušší způsob než dermatologické procedury předepsané plastickým chirurgem 

a může být proveden v pohodlí Vašeho domova. Vaše vrásky se vyhladí během 

velmi krátké doby. 
 

Purifikovaná voda 0%! Více než 50% hyaluronové  

kyseliny, výtažek z listů Centella Asiatica, který má 

výborný regenerační účinek 
 

Objemová textura vyplňující nerovnosti pokožky, se současným pocitem 

odlehčení vrásek a váčků pod očima, který se při dermotoxinovém ošetření 

neočekává. Pružnost pokožky a dlouhodobý hydratační účinek současně!! 

 

Světově první složka registrovaná v ICID na bázi botulinu 
 

Nikoliv na bázi chemických polymerových substitutů, ale s vysoce funkčními 

složkami 

Hlavní složka – “Botalin”, více než 50% hyaluronové kyseliny, 5 patentovanými 

zákl. složkami (Aqua Seal, BL-Fill up, Arc Mela, Cos-VCE, BSASM), Peptid 

(Acetylhexapeptid, FGF, IGF) výtažky, asijské ticosidy, a madecasoside, eco-

certifikované složky (betaine, maprei, propanediol 

Bez přísad : bez škodlivých přísad jako jsou parabeny, umělá barviva, vůně, minerální 

oleje, alkohol, benzophenonů, sulfátů, triethanolaminů  

 

Aplikace dermální procedury spec. aplikátorem 
 

Speciální aplikátor roztok nasaje a poté aplikuje speciální aktivní složky 

mezi vrásky pro zvýšení účinku 



Meditime Botalinum //  Characteristika krému 
 
 
 

 

Zklidňující účinek obnovujícího zpevňujícího krému 
 

Po “botoxové“ proceduře je k dispozici obohacená bariéra- zpevňující krém 

dermatologicky zaměřený na regenerační účinky, které přinášejí pokožce úlevu a 

spolehlivě obnovují poškozené kožní buňky bez zarudnutí a a pocitu pnutí. (Ampule) => 

zklidňující, regenerační (krém)  

 

Intenzivní péče po speciální péči o pokožku 
 

Velmi účinný dvojitý efekt proti vysoušení pokožky se současnou hydratací vnější a hlubší 

vrstvy pokožky. Zprostředkovává efektivní péči o pokožku a koncentrovanou péči po 

proceduře se zesvětlující a protivráskovou funkcí. 
 

 

Bez purifikované vody!! Jako náhrada slouží 

regenerační účinek výtažku z listu Centella 

Asiatica! 
 

Aktivní složky – Botulin, výtažek z listu Centella Asiatica, 5 různých typů patentovaných 

složek (Aquaxil, BL-Fill up, výtažek z ACMELLA OLERACEA, COS-VCE, BSASM), peptid (Acetyl 

Hexapeptide, TGF, IGF, FGF) obnovující složky (Madecassoside , Asiaticoside ) , 5 různých 

typů přírodních olejů  
Bez přísad : parabenů, steroidů, umělých příchutí, barev, minerálních olejů, alkoholu, sulfátů, 

Triethanolaminu 
 

Vysoce koncentrované složení, krémová konzistence 
 

Konzistence je tužší, ale při aplikaci na pokožku se změní na rychle vstřebatelný 

krém, který nezanechá pocit mastnoty. 



Meditime Botalinum // Aktivní složky-Peptidy 
 

Rychlý lifting 

Acetyl hexapeptid-8 
 

Acetylhexapeptid-8, jedna z nejrepresentativnějších základních surovin peptidů stejného 

typu jako botox, napomáhá elasticitě kůže a efektivně chrání pokožku před ochablostí a 

ztrátou pružnosti. 
 
 

 

Obnova pokožky, zlepšení vrásek 

Rh-Oligopeptid-1 
 
 

Také známý jako EGF (růstový faktor epidermis), komponent který získal Nobelovu cenu. 

Pomáhá odstraňovat starou vrstvu pokožky - stratum corneum, and podporuje v růstu 

nové buňky epidermis, přináší úlevu od vrásek, vitalitu a pružnost. 
 
 

 

Kontrola věku 

Fibroblastový růstový faktor 
 

Používaný v kosmetice proti stárnutí jako je péče proti vráskám. 

Stimuluje tvorbu kolagenu a produkci elastinu v pokožce a  

Funguje jako efektivní bariéra pro posílení pružnosti 
 
 

 

Omezeno na charakteristiku zákl. složek, koncepční složení může být měněno. 



 

Meditime Botalinum // Aktivní složky 

성분 스토리 

100% čistý mořský kolagenový prášek 
 

1 
 

Čistý mořský kolagen 
 

Kolagen získaný z přírodních 

amino kyselin- mořské ryby 

obsahují chitin v sacharidech 

V porovnání s konvenčním 

jednoduchým kolagenem , který 

dodá buňkám vitalitu a zlepšuje 

imunitu. 

 
 
 
 
 
 
 

 

2 
 

2% obohacený kolagenový prášek 
 

Nejen výtažek kolagenu s  

kolagenovým práškem!  
Obsahuje 2% prášku v 

roztoku. Účinná ochrana a 

výborný účinek pružnosti 

 

 

50% Hyaluronová kyselina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Pomocí makro and mikromolekul hyaluronové kyseliny současně 
V epidermis hraje kyselina hyaluronová skutečnou roli v podpoře buněčné 

struktury. Vrásky jsou kontrolovány rozpínavým efektem 

Udržuje homeostázu 

Umožňuje proces hojení ran 

Homeostáza jako ochranná bariéra kůže 

 

Omezeno na charakteristiku zákl. složek, koncepční složení může být měněno. 



Meditime Botalinum // Patentované složky 
 

Rychlý lifting – patentované složky 

VÝTAŽEK Z ACMELLA OLERACEA 

Rostlinný ´botox´ 
 

Tato rostlina je původně z Madagaskaru, čisté oblasti v Indickém oceánu. Potlačuje 

smršťování kožních svalů a utváření jemných vrásek způsobených aktivitou mimických svalů 

v obličeji a umožňuje lifting (základní surovina La Prairie) 
 

 

Hydratace, pružnost  – patentovaná složka 

AQUAXYL 
 

Hydratující složka vyvinutá xylitylglucosidovou syntézou s patentovanou technologií. 

Vynikající multi-hydratační složka, která vizuálně zlepšuje povrch pokožky během 24 hodin 

zvýšením hyaluronové kyseliny a NMF in v dermální vrstvě. 

Zlepšená struktura pokožky, zredukovaná ztráta hydratace 
 

 

Pružnost, zlepšení vrásek – patentované složky 

BL- Fill UP 
 

Složka vyrobena biokonverzí extraktu Fucus Vesiculosus z čistého oceánu 

Severní Ameriky a rostlin Lamiaceae, které jsou známy pro svůj protivráskový efekt. Vyplňuje 

vrásky a podporuje pružnost a regeneraci kůže 
 
 

 

Omezeno na charakteristiku zákl. složek, koncepční složení může být měněno. 



 

Meditime Botalinum // Klinický efekt 

Klinicky prověřený účinek! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zlepšuje čelní  

 

 

Oční  
Vrásky 

 
vrásky  

mimické      

vrásky   Vrásky  

 
   

  
Na krku 

 

    

Po vnějším      

poškození zlepšení odolnosti   Lifting  

 
   

  zlepšení 
  

  

  v okolí rtů a 

Po vnějším   tváří  
poškození  Zlepšení  

 

Zmírňuje zarudnutí   
    

   povislých   
   tváří  

Zlepšení tónu  
   

  
Zlepšená hydratace 

 

pokožky    
  

Až do hloubky  
 

Zlepšení skvrn    

                                  a Hydratace 
  

0.5mm  

pigmentu pokožky 
 

[bezpečné ošetření pokožky prokázáno 

výsledky testu - "bez podráždění"]   
  

     



Meditime Botalinum // Design / Složky 
 
 
 

 

[Složení]   Balení botalinové kůry  
 

 

[Instrukce] 
 

1) Naneste tonikum po vyčištění. 
2) Naplňte ampuli do aplikátoru. 
3) Po aplikaci ampule nesahejte na pokožku několik 

sekund. 
Potom aplikujte pleťovou vodu a krém 

 
 
 
 
 
 
 

 

Ampule 30mlX2lahvičky 

Přesný aplikátor 2ea 
 
 
 

 

[Složení]  Krém 50g 1ea 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

[Instrukce] 
 

Používejte každé ráno a každý večer po posledním kroku 

Vaší péče o pokožku. 

Jednoduše naneste na obličej a krk konečky prstů. 



Meditime Botalinum ––



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DĚKUJEME 


